1
3

[image: image1.png]

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.12.2008
	№
	169-пр

	г. Киров

Об утверждении перечня основных

вопросов, рассматриваемых на
заседаниях Правительства области
в первом полугодии 2009 года

В целях организации плановой работы Правительства области в первом полугодии 2009 года:

1. Утвердить перечень основных вопросов, рассматриваемых на заседаниях Правительства области в первом полугодии 2009 года. Прилагается.

2. Руководителям органов исполнительной власти области обеспечить подготовку вопросов на заседания Правительства области в соответствии с постановлением Правительства области от 17.05.2005 № 34/100                 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, принятия и издания постановлений и распоряжений Правительства области» (c изменениями, внесёнными   постановлениями   Правительства   области    от   24.11.2005
№  48/269, от 24.07.2006 № 67/179, от 25.03.2008 № 126/100).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.
И.о Председателя Правительства
Кировской области      Э.А.Носков